

## Riksförbundet Attention söker kanslichef

Vill du leda ett dynamiskt och engagerat kansli som arbetar med högaktuella frågor, mitt i samhällsdebatten, och som bidrar till att skapa ett bättre liv för människor med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning? Attention söker nu en trygg och stabil kanslichef som vill driva och stödja förbundskansliets fortsatta utveckling och säkerställa en välfungerande organisation. Är det dig vi söker?

### Om rollen

Som kanslichef ansvarar du för att leda det operativa arbetet på kansliet, som består av 15 medarbetare, för att Attention's övergripande verksamhetsmål och strategier uppnås. Du är länken mellan förbundsstyrelsen och kansliorganisationen. I rollen företräder du arbetsgivaren, representerad av förbundsstyrelsen, i personal- och anställningsfrågor och rapporterar löpande till styrelsens ordförande. Din roll är att ta hand om kansliet, där din naturliga arbetsplats är, och för att få ihop det komplexa arbete som bedrivs där till en helhet. Du leder kansliet i samråd med ordförande i större frågor. Arbetsplatsen är belägen i det moderna kontorshotellet The Square i Liljeholmen, nära tunnelbana, bussar, flygbussen och pendeltåg.

### Din kompetens

För att lyckas i uppdraget som kanslichef krävs att du har chefserfarenhet, meriterande om det är inom civilsamhället, med påvisbart goda resultat samt erfarenhet av att arbeta med personalutveckling. Det är meriterande om du har arbetat med ansökningar om projektmedel och bidrag. En relevant akademisk examen är meriterande. Du har en god förmåga att uttrycka dig tydligt och informativt, både skriftligt och muntligt. Du delar Attention's värderingar och visioner och ser våra frågor som angelägna.

### Dina personliga egenskaper

Vi söker dig som är en erfaren, trygg och tydlig ledare med förmåga att entusiasmera och stötta dina medarbetare och att skapa en trivsamt arbetsplats. Som person är du ödmjuk och prestigelös och har lätt för att relatera till andra människor. Självklart har du även integritet och en hög grad av eget självledarskap.

### Vi erbjuder

Hos oss bidrar du till att skapa en bättre värld för personer med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning (NPF), så att de får det stöd de behöver och har rätt till. Vi är en snabbfotad organisation med korta beslutsvägar. Vår arbetsplats genomsyras av stort engagemang, där vi värdesätter samarbete, inkludering och gemenskap. Vi omfattas av Fremias kollektivavtal för ideella organisationer (inom SACO och Unionen).

### Ansökan

Ansökan Din ansökan med personligt brev och CV vill vi ha per e-post till nuvarande tillförordnad kanslichef [anders.pettersson@attention.se](mailto:anders.pettersson@attention.se) senast den 23 april. Ytterligare information kan lämnas av ordförande Anki Sandberg, tfn 070-717 40 25.

### Om Attention

*Riksförbundet Attention är en intresseorganisation för personer med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF) som adhd, autism, språkstörning och Tourettes syndrom. Vi arbetar för att personer med NPF ska bli bemötta med respekt och få det stöd de behöver i skolan, på arbetsmarknaden och på fritiden. Vi arbetar också för att anhöriga ska få ökat inflytande och avlastning. I dagsläget har vi 20 000 medlemmar och ett 50-tal lokala föreningar. Läs gärna mer på [attention.se](http://attention.se)*